
III. Extraliga mladšího dorostu - skupina východ (ELMD) 
 

Kategorie: hráči narození od 01.01. do 31.12. ročníků  1995, 1996.  K utkání  mohou nastoupit 
maximálně 3 hráči a 1 brankář  ročníku  
 1997, v zápise bude hráč r. 1997 označen zkratkou SŢ 
Počet družstev:  30  
Počet skupin:  3 -  Západ – 10 druţstev, Střed – 10 druţstev  
 a Východ – 10 druţstev 
Hrací dny:  neděle, vloţené kolo ve čtvrtek + svátky 
Hrací systém:  čtyřkolově ve skupině 
Zahájení soutěže: 05. 09. 2010 
Ukončení soutěže: 27. 03. 2011 
Začátky utkání: neděle + svátky: 09:00 – 17:00 hod.,  
 vloţené termíny – dle dohody klubů 
Hodnocení soutěže: 3 body za vítězství v normální hrací době, v případě  nerozhodného  výsledku obě druţstva 
získají po bodu, po  2.min přestávce  následuje  5 min. prodlouţení (bez úpravy ledu), kaţdé druţstvo 
 hraje  v prodlouţení v počtu  čtyř hráčů a jednoho brankáře,  nedojde-li 
 k rozhodnutí pokračuje se samostatnými nájezdy podle  
 čl. 406 SDŘ LH, kaţdé druţstvo nominuje 3 střelce.      
    
 Vítěz získává druhý bod.  
Závěrečný turnaj: muţstva na 1. a 2. místě z kaţdé skupiny po skončení  soutěţe  sehrají závěrečný turnaj o Mistra 
republiky  extraligy  
 mladšího dorostu 
Technické normy:  
a)   v utkání mohou nastoupit 1 cizinec viz. „Všeobecná ustanovení“ 
b)   pořádající klub je povinen zajistit při utkání zdravotní sluţbu 
c)   pořádající klub je povinen zajistit při utkání bezpečnost auta rozhodčích a  autobusu  hostujícího druţstva     
d)   pořádající klub je povinen po utkání zajistit kopii „Zápisu o utkání“ pro  hostující   druţstvo, případně delegáta 
e)  „domácí“ nastupují k utkání ve světlých dresech, „hosté“ v tmavých, hráči  nemusí mít na  dresech  jmenovky  
f)   druţstvo  n e m u s í  přikládat k „Zápisu“ potvrzení o ostaršení hráčů /SDŘ LH  čl.219/ 
g)   brankař můţe mít jinou barvu kalhot  
h)   soutěţ má udělenou výjimku z nařízení IIHF pro rozměry brankářské výstroje 
ch) hráči nastupují v utkání na platné registrační průkazy 
i)    rozbruslení druţstev je 10 min. před začátkem utkání bez následné úpravy ledu              
j)    oddíl (klub) je povinen po obdrţení druhého vyššího trestu (sčítají se osobní  tresty 10´a  tresty do  konce 
utkání  OK) v následujícím utkání zastavit  uvedenému hráči dle  
 čl. 529  SDŘ činnost a toto písemně oznámit  řídícímu  svazu. Nastoupí-li hráč ke hře  v nejbliţším 
 mistrovském utkání jedná se o  neoprávněný start  s disciplinárními  důsledky.Tresty  sledují HOK za druţstva a 
 odpovídají za  zastavení činnosti  provinilého  hráče. Je-li v  mládeţnické soutěţi  uloţen témuţ 
hráči další druhý vyšší  trest (3,4)  zastavuje se mu  automaticky  činnost na dvě následující utkání 
v téţe  soutěţi a evidence  trestů pokračuje.Takto se postupuje i při dalších vyšších trestech,  zastavení činnosti se 
 zvyšuje  při kaţdém dalším  druhém vyšším trestu na dvojnásobek   tedy na  4, 8 utkání atd.   
k)   soupisky hráčů – čl.220 SDŘ 
l)    30% utkání - čl.221 SDŘ   - extraliga mladšího dorostu – 11 utkání 
                                                 - liga mladšího dorostu – 11 utkání 
n)  střídavé starty mezi soutěţemi ELMD a LMD j s o u povoleny. V utkáních  mohou  
 do 31. 12. 2010  nastupovat 3 hráči (ročník 1996) na střídavý start  z extraligy  
 mladšího dorostu 
m) povinnost klubů vyplňovat zápis před a po utkání v programu MD Soft, dle pra 
 videl jako u extraligy  juniorů a extraligy staršího dorostu. 
o)  hráč nastupující v kvalifikaci nebo baráţi musí mít v klubu odehráno 50% utkání  v dané  sezóně ( sčítají se starty 
v různých věkových kategoriích ). Tato  podmínka neplatí pro  hráče, u kterých nebyl  v dané sezóně uplatněn 
přestup  nebo hostování. 
p) výsledek hlásí pořádající klub řídícímu orgánu soutěţe a to nejpozději do 09.00  hodin,  prvního pracovního  dne po 
odehrání utkání. 
 
Účastníci skupiny D: Místo(a) utkání: Pevné začátky: 
    

1.  HC Oceláři Třinec  Třinec neděle 12.00, čtvrtek 18.00 

2.  HC Slezan Opava Opava neděle SDŘ, čtvrtek 11.00 

3.  HC Vítkovice Steel Vítkovice neděle 13.00, čtvrtek 17.00 

4.  HC RT TORAX Poruba Ostrava-Poruba neděle 10.00, čtvrtek 18.00 

5.  HC PSG Zlín Zlín - PSG neděle 12.00, čtvrtek 16.00 

6.  HK Mladí draci  Šumperk Šumperk SDŘ 

7.  HC Havířov Havířov neděle 13.30, čtvrtek SDŘ 

8.  HC Zubr Přerov Přerov SDŘ 

9.  HC Olomouc Olomouc SDŘ 

10.  VHK Vsetín Vsetín neděle 14.00, čtvrtek 15.00 

 
 
 
 
 



1. kolo 05. 09. 2010 neděle 
7601 HC Oceláři Třinec : VHK Vsetín ....... : ....... 
7602 HC Slezan Opava : HC Olomouc ....... : ....... 
7603 HC Vítkovice Steel : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7604 HC RT TORAX Poruba : HC Havířov ....... : ....... 
7605 HC PSG Zlín : HK MD Šumperk ....... : ....... 
 
2. kolo 12. 09. 2010 neděle 
7606 VHK Vsetín : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7607 HC Havířov : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7608 HC Zubr Přerov : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7609 HC Olomouc : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7610 HC Oceláři Třinec : HC Slezan Opava ....... : ....... 
 
3. kolo 16. 09. 2010 čtvrtek 
7611 HC Slezan Opava : VHK Vsetín ....... : ....... 
7612 HC Vítkovice Steel : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7613 HC RT TORAX Poruba : HC Olomouc ....... : ....... 
7614 HC PSG Zlín : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7615 HK MD Šumperk : HC Havířov ....... : ....... 
 
4. kolo 19. 09. 2010 neděle 
7616 VHK Vsetín : HC Havířov ....... : ....... 
7617 HC Zubr Přerov : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7618 HC Olomouc : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7619 HC Oceláři Třinec : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7620 HC Slezan Opava : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
 
5. kolo 26. 09. 2010 neděle 
7621 HC Vítkovice Steel : VHK Vsetín ....... : ....... 
7622 HC RT TORAX Poruba : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7623 HC PSG Zlín : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7624 HK MD Šumperk : HC Olomouc ....... : ....... 
7625 HC Havířov : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
 
 
6. kolo 28. 09. 2010 úterý 
7626 VHK Vsetín : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7627 HC Olomouc : HC Havířov ....... : ....... 
7628 HC Oceláři Třinec : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7629 HC Slezan Opava : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7630 HC Vítkovice Steel : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
 
7. kolo 03. 10. 2010 neděle 
7631 HC RT TORAX Poruba : VHK Vsetín ....... : ....... 
7632 HC PSG Zlín : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7633 HK MD Šumperk : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7634 HC Havířov : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7635 HC Zubr Přerov : HC Olomouc ....... : ....... 
 
8. kolo 10. 10. 2010 neděle 
7636 VHK Vsetín : HC Olomouc ....... : ....... 
7637 HC Oceláři Třinec : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7638 HC Slezan Opava : HC Havířov ....... : ....... 
7639 HC Vítkovice Steel : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7640 HC RT TORAX Poruba : HC PSG Zlín ....... : ....... 
 
9. kolo 17. 10. 2010 neděle 
7641 HC PSG Zlín : VHK Vsetín ....... : ....... 
7642 HK MD Šumperk : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7643 HC Havířov : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7644 HC Zubr Přerov : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7645 HC Olomouc : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
 
10. kolo 24. 10. 2010 neděle 
7646 VHK Vsetín : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7647 HC Olomouc : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7648 HC Zubr Přerov : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7649 HC Havířov : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7650 HK MD Šumperk : HC PSG Zlín ....... : ....... 
11. kolo 28. 10. 2010 čtvrtek 
7651 HK MD Šumperk : VHK Vsetín ....... : ....... 
7652 HC PSG Zlín : HC Havířov ....... : ....... 
7653 HC RT TORAX Poruba : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7654 HC Vítkovice Steel : HC Olomouc ....... : ....... 
7655 HC Slezan Opava : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 



12. kolo 31. 10. 2010 neděle 
7656 VHK Vsetín : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7657 HC Oceláři Třinec : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7658 HC Olomouc : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7659 HC Zubr Přerov : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7660 HC Havířov : HK MD Šumperk ....... : ....... 
 
13. kolo 07. 11. 2010 neděle 
7661 HC Havířov : VHK Vsetín ....... : ....... 
7662 HK MD Šumperk : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7663 HC PSG Zlín : HC Olomouc ....... : ....... 
7664 HC RT TORAX Poruba : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7665 HC Vítkovice Steel : HC Slezan Opava ....... : ....... 
 
14. kolo 17. 11. 2010 středa 
7666 VHK Vsetín : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7667 HC Slezan Opava : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7668 HC Oceláři Třinec : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7669 HC Olomouc : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7670 HC Zubr Přerov : HC Havířov ....... : ....... 
 
15. kolo 21. 11. 2010 neděle 
7671 HC Zubr Přerov : VHK Vsetín ....... : ....... 
7672 HC Havířov : HC Olomouc ....... : ....... 
7673 HK MD Šumperk : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7674 HC PSG Zlín : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7675 HC RT TORAX Poruba : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
 
16. kolo 25. 11. 2010 čtvrtek 
7676 VHK Vsetín : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7677 HC Vítkovice Steel : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7678 HC Slezan Opava : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7679 HC Oceláři Třinec : HC Havířov ....... : ....... 
7680 HC Olomouc : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
 
17. kolo 28. 11. 2010 neděle 
7681 HC Olomouc : VHK Vsetín ....... : ....... 
7682 HC Zubr Přerov : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7683 HC Havířov : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7684 HK MD Šumperk : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7685 HC PSG Zlín : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
 
18. kolo 05. 12. 2010 neděle 
7686 VHK Vsetín : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7687 HC RT TORAX Poruba : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7688 HC Vítkovice Steel : HC Havířov ....... : ....... 
7689 HC Slezan Opava : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7690 HC Oceláři Třinec : HC Olomouc ....... : ....... 
 
19. kolo 09. 12. 2010 čtvrtek 
7691 HC Oceláři Třinec : VHK Vsetín ....... : ....... 
7692 HC Slezan Opava : HC Olomouc ....... : ....... 
7693 HC Vítkovice Steel : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7694 HC RT TORAX Poruba : HC Havířov ....... : ....... 
7695 HC PSG Zlín : HK MD Šumperk ....... : ....... 
 
20. kolo 12. 12. 2010 neděle 
7696 VHK Vsetín : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7697 HC Havířov : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7698 HC Zubr Přerov : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7699 HC Olomouc : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7700 HC Oceláři Třinec : HC Slezan Opava ....... : ....... 
 
21. kolo 16. 12. 2010 čtvrtek 
7701 HC Slezan Opava : VHK Vsetín ....... : ....... 
7702 HC Vítkovice Steel : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7703 HC RT TORAX Poruba : HC Olomouc ....... : ....... 
7704 HC PSG Zlín : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7705 HK MD Šumperk : HC Havířov ....... : ....... 
 
22. kolo 19. 12. 2010 neděle 
7706 VHK Vsetín : HC Havířov ....... : ....... 
7707 HC Zubr Přerov : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7708 HC Olomouc : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7709 HC Oceláři Třinec : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7710 HC Slezan Opava : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 



23. kolo 06. 01. 2011 čtvrtek 
7711 HC Vítkovice Steel : VHK Vsetín ....... : ....... 
7712 HC RT TORAX Poruba : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7713 HC PSG Zlín : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7714 HK MD Šumperk : HC Olomouc ....... : ....... 
7715 HC Havířov : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
 
24. kolo 09. 01. 2011 neděle 
7716 VHK Vsetín : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7717 HC Olomouc : HC Havířov ....... : ....... 
7718 HC Oceláři Třinec : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7719 HC Slezan Opava : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7720 HC Vítkovice Steel : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
 
25. kolo 16. 01. 2011 neděle 
7721 HC RT TORAX Poruba : VHK Vsetín ....... : ....... 
7722 HC PSG Zlín : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7723 HK MD Šumperk : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7724 HC Havířov : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7725 HC Zubr Přerov : HC Olomouc ....... : ....... 
 
26. kolo 23. 01. 2011 neděle 
7726 VHK Vsetín : HC Olomouc ....... : ....... 
7727 HC Oceláři Třinec : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7728 HC Slezan Opava : HC Havířov ....... : ....... 
7729 HC Vítkovice Steel : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7730 HC RT TORAX Poruba : HC PSG Zlín ....... : ....... 
 
27. kolo 30. 01. 2011 neděle 
7731 HC PSG Zlín : VHK Vsetín ....... : ....... 
7732 HK MD Šumperk : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7733 HC Havířov : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7734 HC Zubr Přerov : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7735 HC Olomouc : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
 
28. kolo 03. 02. 2011 čtvrtek 
7736 VHK Vsetín : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7737 HC Olomouc : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7738 HC Zubr Přerov : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7739 HC Havířov : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7740 HK MD Šumperk : HC PSG Zlín ....... : ....... 
 
29. kolo 17. 02. 2011 čtvrtek 
7741 HK MD Šumperk : VHK Vsetín ....... : ....... 
7742 HC PSG Zlín : HC Havířov ....... : ....... 
7743 HC RT TORAX Poruba : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7744 HC Vítkovice Steel : HC Olomouc ....... : ....... 
7745 HC Slezan Opava : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
 
30. kolo 20. 02. 2011 neděle 
7746 VHK Vsetín : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7747 HC Oceláři Třinec : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7748 HC Olomouc : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7749 HC Zubr Přerov : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7750 HC Havířov : HK MD Šumperk ....... : ....... 
 
31. kolo 27. 02. 2011 neděle 
7751 HC Havířov : VHK Vsetín ....... : ....... 
7752 HK MD Šumperk : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7753 HC PSG Zlín : HC Olomouc ....... : ....... 
7754 HC RT TORAX Poruba : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7755 HC Vítkovice Steel : HC Slezan Opava ....... : ....... 
 
32. kolo 06. 03. 2011 neděle 
7756 VHK Vsetín : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7757 HC Slezan Opava : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7758 HC Oceláři Třinec : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7759 HC Olomouc : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7760 HC Zubr Přerov : HC Havířov ....... : ....... 
 
33. kolo 10. 03. 2011 čtvrtek 
7761 HC Zubr Přerov : VHK Vsetín ....... : ....... 
7762 HC Havířov : HC Olomouc ....... : ....... 
7763 HK MD Šumperk : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7764 HC PSG Zlín : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7765 HC RT TORAX Poruba : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 



34. kolo 13. 03. 2011 neděle 
7766 VHK Vsetín : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
7767 HC Vítkovice Steel : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7768 HC Slezan Opava : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7769 HC Oceláři Třinec : HC Havířov ....... : ....... 
7770 HC Olomouc : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
 
35. kolo 20. 03. 2011 neděle 
7771 HC Olomouc : VHK Vsetín ....... : ....... 
7772 HC Zubr Přerov : HC Oceláři Třinec ....... : ....... 
7773 HC Havířov : HC Slezan Opava ....... : ....... 
7774 HK MD Šumperk : HC Vítkovice Steel ....... : ....... 
7775 HC PSG Zlín : HC RT TORAX Poruba ....... : ....... 
 
36. kolo 27. 03. 2011 neděle 
7776 VHK Vsetín : HC PSG Zlín ....... : ....... 
7777 HC RT TORAX Poruba : HK MD Šumperk ....... : ....... 
7778 HC Vítkovice Steel : HC Havířov ....... : ....... 
7779 HC Slezan Opava : HC Zubr Přerov ....... : ....... 
7780 HC Oceláři Třinec : HC Olomouc ....... : ....... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


